
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO 
VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR 
e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it 

 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
VISTA la  nota Prot. 12109 del 21.08.2017  dell’Ufficio V Ambito Territoriale di Bologna; 
 

DISPONE 
 
In data odierna sono pubblicate le: 
 
-Graduatorie d’istituto personale docente di I^ - II^ - III^ fascia provvisorie per la SCUOLA  
 
D’INFANZIA 
 
PRIMARIA 
 
SECONDARIA DI I GRADO. 
 
Le suddette graduatorie sono visionabili sul sito web della Scuola. 
 
Si evidenzia che, per le graduatorie di strumento, i punti attribuiti ai titoli artistici verranno 
comunicati successivamente e pertanto le graduatorie provvisorie verranno pubblicate senza il 
relativo punteggio. Sarà cura di dell’Ufficio V Ambito Territoriale di Bologna rendere noto, a 
conclusione delle valutazioni delle commissioni, i punti assegnati ai titoli artistici che dovranno 
essere sommati al restante punteggio. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla pubblicazione (1 
settembre) 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                          Dott.ssa Patrizia Parma 

                                                                                                                      “Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
                                       sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/93” 

 
 
 
 
U:\Albertazzi Laura\GRADUATORIE\Graduatorie DOC Provvisorie 2017-2020\Privacy da pubblicare\Pubblicazione grad provvisorie 1- 2 - 3 fascia 
docenti 2017-2020.doc 

BOIC86900R - ALBO PRETORIO - 0000144 - 22/08/2017 - G4 – GRADUATORIE - U
AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007182 - 22/08/2017 - C07c - Graduatorie - U


